
ČTYŘKOLOVÉ CHODÍTKO MONACO  RA-173  

                                                                   

Chodítko s hliníkovým rámem, předními otočnými koly 250mm v průměru a zadní 200 mm. Sedák má 
otočnou opěrku zad pro krátký odpočinek během chůze nebo je možno otočit a zavěsit podnožky pro 
funkci transportního vozíku. Brzdy na rukojetích umožňují přizpůsobit rychlost chůze potřebám uživatele. 
Výšku rukojetí je možné nastavit. Chodítko je skládací, jeho součástí je taška a držák hůl.

Technické údaje:
Rozměry chodítka (š x h) ...………………. 66 x 77 cm
Výška rukojetí ………………………………….. 85 – 102 cm
Rozměry sedáku ………………..……………. 37 x 35 cm
Výška sedáku …………….………..…………… 52,7 cm
Hmotnost ……………………………..…………. 8,8 kg
Nosnost …………………………………..………. 136 kg

Návod k použití:
A. První rozložení chodítka

1. Vyjměte rám z krabice a zasuňte přední kola.
2. Zasuňte zadní kola a madla s brzdami. 
3. Zajistěte výšku madel pomocí šroubů. 
4. Nasaďte na levé spodní straně objímku držáku hole. Na horní straně je spona na držení hole.

 
B. Složení chodítka

1. Odkolpte sedátko a za kovové madle zvedněte chodítko. Tímto se složí.

Upozornění: 
Chodítko používejte pokud možno na rovných plochách a snažte se vyhnout všem nerovnostem jako jsou 
vpustě do kanálů a podobně. Za mokra a sněhu pamatujte na to, že brzdy chodítka ztrácejí na účinnosti a 
hrozí nebezpečí úrazu a poškození chodítka.
V extrémních povětrnostních podmínkách je lepší chodítko nepoužívat.
Brzdy jsou nastavitelné a pro bezpečnost provozu je nutné kontrolovat, zda jsou obě nastaveny stejně.
Chodítko se nesmí přetěžovat - maximální hmotnost uživatele je 135 kg.



Používání chodítka:

Obsluha chodítka je velmi jednoduchá.

Černá páčka na rukojeti slouží k přibrzďování chodítka při chůzi tak, aby poskytovalo dobrou oporu. 
Stříbrné tlačítko na brzdě slouží jako parkovací brzda, která se používá při zastavení. Tlakem na tlačítko při 
plně zmáčknuté černé páčce dojde k zabrždění chodítka. Jestliže chcete pokračovat v chůzi, přitlačte 
černou páčku směrem k rukojeti, tím chodítko vypne parkovací brzdu a je připraveno na další cestu.

Po skončení chůze opět můžete chodítko snadno složit pro lepší transport.

        

Údržba:
Pro setření prachu a nečistot používejte měkký vlhký hadřík, na silnější nečistotu použijte běžné čistící 
prostředky.

Materiál:  hliník, nylon, plast

Na tento výrobek bylo vydáno prohlášení o shodě.

Datum poslední revize: 22. 5. 2022

Vyrábí: Intermed A.S. Milano, Itálie, info@intermeditalia.it 

Dodává: Orlandino s.r.o., Elišky Přemyslovny 433, Praha 5, Tel: 257 923 005

orlandinosro@seznam.cz

Datum revize textu: 3.8.2022


